
 

 

UCHWAŁA NR XIV.217.2016 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie statutu samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej   

i Mieszkaniowej w Tłuszczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446) w związku z art. 14 i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut samorządowemu zakładowi budżetowemu pn. Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Tłuszczu w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/196/04 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 23 grudnia 2004 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu: 

Krzysztof Jan Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2016 r.

Poz. 8240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8240



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8240


		2016-09-22T13:09:47+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




